
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  463 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ACCERTAMENTO ENTRATE PER RIMBORSO SPESA 
PERSONALE IN COMANDO (ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CAT.C) VERSATO DAL COMUNE DI 
LAINATE (MI).

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/09/2020

 489

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI30/09/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 463 DEL 30/09/2020 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATE PER RIMBORSO SPESA PERSONALE IN COMANDO 

(ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT.C) VERSATO DAL COMUNE DI LAINATE (MI). 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 

Richiamata la propria determinazione n. 260 del 24/04/2018 con la quale veniva approvato un avviso di 
mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 per la ricerca di un Istruttore Amministrativo 
cat. C. proveniente da Enti con i medesimi vincoli in materia di assunzione di personale in sostituzione di 
un dipendente trasferito; 

 
Considerato che, a seguito dell’espletamento delle procedure derivanti dalla mobilità attivata, il 
dipendente destinato a ricoprire il ruolo richiesto era risultato essere la Sig.ra N. P.,i dipendente di ruolo 
del Comune di Lainate (Mi); 
 
Ricordato che l’innanzi citato Comune di Lainate (Mi) aveva autorizzato il trasferimento della dipendete in 
questione a condizione che venisse prima attivato un periodo di comando al 50%; 

 

Atteso che, dopo un’attenta analisi ed un preciso calcolo delle giornate realmente prestate a comando 
dalla dipendente di che trattasi, il Comune di Lainate (Mi) ha provveduto a presentare al Comune di Busto 
Garolfo (Mi) un riepilogo di rimborso delle somme dovute; 
 
Considerato che occorre provvedere all’accertamento dell’entrata riveniente da tale operazione di 
comando, somma che il Comune di Busto Garolfo (MI) ed il Comune di Lainate (Mi) hanno quantificato in 
complessivi € 4.159,92, sulla scorta del confronto circa il numero delle giornate effettivamente prestate a 
comando; 
 
Vista la deliberazione n. 15 in data 15 Luglio 2020, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 
Bilancio di Previsione 2020/2022; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 23/07/2020 con la quale è stato approvato il 
PEG 2020, con assegnazione della dotazione finanziaria e organica; 
 
 Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 7 Luglio 2020, con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
  
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1) di accertare, per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono interamente richiamati, quale 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione, l’importo complessivo pari ad €  
4.159,92 al Cap. 1900/20 del bilancio dell’esercizio in corso (c.p.c. E 3.05.02.03.004 Ttit. 3- tip. 
500-cat.2): 

 
2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il relativo 

visto contabile. 
 

 
 

   
La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 


		2020-09-30T06:48:29+0200
	ARNOLDI ROSSANA




